



LISTADO DE MAQUINARIA VALORADO (Pres)

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
M03MC110	61,115 h	Plta.asfált.caliente discontinua 160 t/h	332,21	20.302,99
Grupo M03.....				20.302,99
M05EN020	5,095 h	Excav.hidráulica neumáticos 84 cv	39,83	202,91
M05EN030	9,301 h	Excav.hidráulica neumáticos 100 cv	50,31	467,94
M05FP020	184,182 h	Fresadora pavimento en frío a=1000 mm	186,70	34.386,73
M05PN010	61,115 h	Pala cargadora neumáticos 85 cv/1,2m3	39,83	2.434,21
M05PN030	37,302 h	Pala cargadora neumáticos 200 cv/3,7m3	49,01	1.828,18
M05RN020	78,551 h	Retrocargadora neumáticos 75 cv	29,60	2.325,10
Grupo M05.....				41.645,08
M06CM020	60,700 h.	Compre.port.diesel m.p. 3,2 m3/min 7 bar	3,25	197,28
M06MI010	60,700 h	Martillo manual picador neumático 9 kg	2,68	162,68
M06MR230	3,124 h	Martillo rompedor hidráulico 600 kg	11,41	35,64
Grupo M06.....				395,60
M07AC010	552,545 h	Dumper convencional 1.500 kg	3,65	2.016,79
M07AC020	372,450 h	Dumper convencional 2.000 kg	5,41	2.014,95
M07CB020	843,992 h	Camión basculante 4x4 14 t	34,92	29.472,19
M07CB030	320,970 h	Camión basculante 6x4 20 t	39,01	12.521,05
M07N080	232,180 m3	Canon de tierra a vertedero	6,08	1.411,65
M07N150	142,646 t	Canon a planta (tierras)	9,95	1.419,33
M07N180	1.975,151 m3	Canon escombro limpios a planta RCD	8,05	15.899,97
M07W020	13.942,800 km	transporte t zahorra	0,13	1.812,56
M07W030	192.387,545 t	km transporte aglomerado	0,13	25.010,38
M07W060	88.967,902 t	km transporte cemento a granel	0,12	10.676,15
M07Z110	54,341 u	Desplazamiento equipo 5000 tm M.B.	123,04	6.686,16
Grupo M07.....				108.941,18
M08B020	939,952 h	Barredora remolcada c/motor auxiliar	11,30	10.621,46
M08CA110	66,832 h	Cisterna agua s/camión 10.000 l	32,00	2.138,62
M08CB010	155,678 h	Camión sist.bitum.c/lanza 10.000 l	43,00	6.694,15
M08EA100	96,466 h	Extendedora asfáltica cadenas 2,5/6 m 110cv	94,00	9.067,84
M08NM010	2,211 h	Motoniveladora de 135 cv	62,00	137,05
M08NM020	4,076 h	Motoniveladora de 200 cv	72,00	293,44
M08RN040	7,645 h	Rodillo vibrante autopropuls.mixto 15 t	54,00	412,80
M08RT050	96,466 h	Rodillo vibrante autoprop. tandem 10 t	50,00	4.823,32
M08RV020	96,466 h	Compactador asfált.neum.aut. 12/22t	57,00	5.498,59
Grupo M08.....				39.687,26
M11SP010	30,129 h	Equipo pintabanda aplic. convencional	26,61	801,73
Grupo M11.....				801,73
M13O520	2,000 u	Entreg. y recog. cont. 4 m3. d<50 km	70,67	141,34
Grupo M13.....				141,34
TOTAL				211.915,18